
UCHWAŁA NR IV/29/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 17 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zarządu Szkół i Przedszkoli w Grodkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 10 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Zarządu Szkół i Przedszkoli w Grodkowie, stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XXXVI/338/18 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego 
Zarządu Szkół i Przedszkoli w Grodkowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektor Zarządu wykonuje swoje zadania przy pomocy Zastępcy Dyrektora”; 

2) w § 5 ust. 1: 

a) uchyla się pkt 1, 6 - 9 oraz 26; 

b) pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„21) administrowanie zakładowym funduszem socjalnym dla pracowników Zarządu”; 

3) w § 6 uchyla się ust. 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F40FAA6-74C5-4833-9644-D3DE7EC8CA86. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 21 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-19T07:29:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




